
WÓJT G M IN Y D ĄB RÓ W KA
05-25?  DĄBRÓ W KĄ  
ul. T Kościuszki 14 

"k w . wołoniinsKi, w«i. mazow.eckie

Nr 0050.103.2015

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 5 października 2015 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) Wójt zarządza, co następuje:

§1

W wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 
października 2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych 
określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji 
wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 
gminie oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.103.2015

z dnia 5 października 2015

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce ul. Tadeusza Kościuszki 20,

1. Edyta Agnieszka Pałaszewska. Kowalicha, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość,

2. Angelina Jarka, Lasków, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP

3- Teresa Augustyniak, Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe

4. Monika Sylwia Rosa. Chajęty, Wyborca

5. Michał Rasiński. Guzowatka, wyborca.

6. Michał maciej Wilkowski. Guzowatka, wyborca

7.Stanisław Wójcik, Dąbrówka, urzędnik zgłoszony przez Wójta Gminy Dąbrówka



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.103.2015

z dnia 5 października 2015

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

Publiczna Szkoła Podstawowa w Guzowatce, Guzowatka 81

1- Karolina Elżbieta Morawska. Guzowatka, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni

2. Małgorzata Lis, Małopole, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość,

3.Paweł Łukasz Sokołowski, Kołaków, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP

4. Elżbieta Sowińska, Karpin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe

5. Jan Piotr Milewski. Guzowatka. wyborca

6. Pisarska Ewa, Guzowatka. wyborca

7.Ewa Morawska, Guzowatka, urzędnik zgłoszony przez Wójta Gminy Dąbrówka



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.103.2015 

z dnia 5 października 2015 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3

Zespół Szkół w Józefowie, ul. Kościelna 2

1. Beata Rybicka, Ślężany, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni

2- Dorota Katarzyna Kryszkiewicz. Józefów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość,

3. Alicja Pałaszewska, Ludwinów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP

4. Teresa Jóźwiak, Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe

5. Dominika Maria Kaszuba. Karpin, wyborca

6. Piotr Kaszuba. Karpin, wyborca

7 _Małgorzata Kozioł, Józefów, urzędnik zgłoszony przez Wójta Gminy Dąbrówka



Wiejski Ośrodek Zdrowia w Kuligowie ul. Warszawska 5,

1. Mariola Król, Teodorów, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni

2- Damian Mateusz Pałaszewski. Kowalicha, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość,

3. Mariusz Dąbrowski, Kuligów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP

4._[_rena Małgorzata Jóźwiak-Płóciennik. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Krystyna Pachulska. Guzowatka, wyborca

6. Elżbieta Czarnowska. Czarnów, wyborca

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.103.2015

z dnia 5 października 2015

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4

7- Waldemar Franciszek Redlin, Kuligów, urzędnik zgłoszony przez Wójta Gminy
Dąbrówka



Publiczna Szkoła Podstawowa we Wszeborach ul. Trakt Napoleoński 45

1. Patryk Pszczółkowski, Dręszew, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość,

2- —̂ Yta Zaręba, Wszebory, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

3. Joanna Rzępołuch, Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe

4. Lila Marta Gęsicka. Trojany, wyborca

5. Magdalena Augustyniak. Trojany, wyborca

6. Anna Bernat. Dąbrówka, wyborca

7- Małgorzata Szczepanik, Trojany, urzędnik zgłoszony przez Wójta Gminy

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.103.2015

z dnia 5 października 2015

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

Remiza OSP, Zaścienie 24

1. M ilena Woicik, Zaścienie, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość,

2. W anda Aniela Hrynkiewic7, Wszebory, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska RP

3' - qnieszka Urban°wska, Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4. Agnieszka Wóicik. Trojany, wyborca

5- Magdalena Augustyniak. Zaścienie, wyborca

6. Sylwia Mieczysława Bigaś, Trojany, wyborca

7. Edyta Augustyniak, Zaścienie, urzędnik zgłoszony przez Wójta Gminy

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.103.2015

z dnia 5 października 2015



Publiczne Gimnazjum w Dąbrówce ul. Tadeusza Kościuszki 20 a

1. Agnieszka Pałaszewska, Kowalicha, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość,

2.Ewelina Pakuła. Lasków, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP

3. Elżbieta Rzępołuch, Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe

4. Karolina Kaszuba. Karpin, wyborca

5. Patryk Średnicki. Karpin, wyborca

6. Ewa Klusek. Małopole, wyborca

7. Anna Sowińska. Karpin, urzędnik zgłoszony przez Wójta Gminy Dąbrówka

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.103.2015

z dnia 5 października 2015

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7


